
685780-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 685780-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Gminę 
Kalisz Pomorski systemie odbioru odpadów komunalnych w okresie od 01 stycznia 2025 r. do 31 
grudnia 2027 r.”
OJ S 219/2024 11/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kalisz Pomorski
E-mail: ratusz@kaliszpom.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Gminę Kalisz Pomorski systemie 
odbioru odpadów komunalnych w okresie od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2027 r.”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Gminę 
Kalisz Pomorski systemie odbioru odpadów komunalnych w latach 2025-2027. 2. Zakres 
przedmiotowy zamówienia obejmuje: 1) odbieranie odpadów komunalnych: a) od właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Kalisz Pomorski, cyklicznie w systemie u źródła, 
z podziałem na następujące frakcje: - niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, - 
papier, - szkło, - metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz 
odzież i tekstylia, - bioodpady , b) od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Kalisz Pomorski, w systemie mobilnych zbiórek cyklicznych (Mobilne Zbiórki Odpadów 
Komunalnych), następujących frakcji odpadów komunalnych: - meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, - zużyte opony, - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, - zużyte baterie, 
świetlówki i akumulatory, - chemikalia, - inne odpady niebezpieczne, z wyłączeniem leków 
oraz odpadów niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, c) z Punktu 
Czasowego Przechowywania Selektywnych Odpadów Komunalnych (zwany dalej ,,
PCPSOK”), położonego w Kaliszu Pomorskim przy ul. Wolności 10, 78-540 Kalisz Pomorski: - 
papier, - szkło, - metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz 
odzież i tekstylia, - bioodpady, - meble i inne odpady wielkogabarytowe, - zużyte opony, - 
odpady budowlane i rozbiórkowe (czysty gruz) pochodzące z gospodarstw domowych , - 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, - zużyte baterie, świetlówki i akumulatory, - leki, - 
odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w 
wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, - chemikalia, - inne odpady 
niebezpieczne, d) z aptek: - leków, - odpadów niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/685780-2024
mailto:ratusz@kaliszpom.pl


685780-2024 Page 2/10

2.1.1.

iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i 
strzykawki, e) punktów zbiórki, w których gromadzone są bateria oraz akumulatory. 2) 
transport odebranych odpadów komunalnych, o których mowa w pkt 1 (zwane dalej ,,
odpadami komunalnymi”) do miejsca zbierania (zagospodarowania) odpadów, zapewnionego 
przez Wykonawcę i wskazanego w ofercie, 3) zagospodarowanie odebranych odpadów 
komunalnych w miejscu zbierania (zagospodarowania) odpadów, zapewnionego przez 
Wykonawcę i wskazanego w ofercie, 4) zapewnienie właścicielom nieruchomości pojemników 
przeznaczonych do gromadzenia: a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych, b) bioodpadów, c) papieru, d) szkła, e) metali, tworzyw sztucznych, odpadów 
opakowaniowych wielomateriałowych oraz odzieży i tekstyliów, - i dbałość o ich należyty stan 
techniczny oraz sanitarnym, w zakresie w jakim system deponowania odpadów przewiduje 
zbieranie odpadów w pojemnikach. 5) zapewnienie właścicielom nieruchomości worków 
przeznaczonych do selektywnej zbiórki i gromadzenia odpadów: a) bioodpadów, b) papieru, c) 
szkła, d) metali, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych oraz 
odzieży i tekstyliów, - w zakresie w jakim system deponowania odpadów przewiduje zbieranie 
odpadów w workach. 6) zapewnienie PCPSOK pojemników do gromadzenia odpadów, 7) 
realizację usług i obowiązków powiązanych z ww. w pkt 1) – 6). 3. Aspekt środowiskowy 
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić minimalne udziały pojazdów nisko- i zeroemisyjnych 
w całkowitej liczbie pojazdów objętych zamówieniem: a) kategorii M1, M2 i N1, o których 
mowa w art. 68a ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych. Udział pojazdów elektrycznych lub napędzanych wodorem, w całkowitej 
liczbie pojazdów tych kategorii przy realizacji zamówienia musi wynosić co najmniej 22%, z 
tym że do dnia 31 grudnia 2025 r. do tego udziału, wlicza się pojazdy hybrydowe lub 
napędzane gazem ziemnym o maksymalnej emisji 50 g CO2/km i emisji zanieczyszczeń w 
rzeczywistych warunkach jazdy poniżej 80% dopuszczalnych wartości emisji; b) kategorii N2, 
N3 napędzanych paliwami alternatywnymi, o których mowa w art. 68a ust. 1 ustawy z dnia 11 
stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych. Udział pojazdów kategorii N2 i 
N3, napędzanych paliwami alternatywnymi w całkowitej liczbie pojazdów tych kategorii przy 
realizacji zamówienia musi wynosić minimum: ‒ 7% - od 1.01.2025 r. – 31.12.2025 r. ‒ 9% - 
od 1.01.2026 r. – 31.12.2027 r. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w 
załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ). 5. Zgodnie z art. 126 ust. 1 
PZP Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków 
dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach 
zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 6. 
Zamawiający skorzysta z art. 139 ust. 1 PZP, tj.: Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu.
Identyfikator procedury: 5da9a764-3653-43bc-80ba-40125b421569
Poprzednie ogłoszenie: 546445-2024
Wewnętrzny identyfikator: SP.271.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 



685780-2024 Page 3/10

2.1.4.

2.1.2.

, Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 

Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje w okresie 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) 
ustawy, w szczególności w zakresie: 1) odbioru, transportu lub zagospodarowania odpadów 
komunalnych w większej ilości niż przewidziana w OPZ, w tym również po ewentualnym 
zwiększeniu wskazanego limitu na skutek skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, 2) 
odbioru, transportu lub zagospodarowania innych frakcji odpadów komunalnych niż 
przewidziane w OPZ, 3) realizacji przez Wykonawcę innych usług lub obowiązków, niż 
przewidziane w SWZ, a związanych z przedmiotem zamówienia, 4) realizacji usług odbioru, 
transportu lub zagospodarowania odpadów komunalnych w innym terminie niż wskazany w 
Umowie. 2. Zamówienie, o którym mowa powyżej może zostać udzielone: a) na warunkach 
wynegocjowanych z Wykonawcą zbliżonych do warunków zamówienia podstawowego, z 
zastrzeżeniem różnic wynikających ze specyfiki przedmiotu zamówienia uzupełniającego, w 
tym w zakresie warunków finansowych realizacji zamówienia podobnego, b) jednokrotnie lub 
kilkukrotnie, c) do maksymalnej wartości 10% wartości zamówienia, d) po przeprowadzeniu 
odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia e) w 
przypadku wystąpienia potrzeby zwiększenia zakresu rzeczowego usług podobnych do usług 
stanowiących przedmiot zamówienia. 2. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA 
PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1; zwanym dalej „RODO”) informujemy, 
że: 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kalisz Pomorski, siedziba: 
Urząd Miejski w Kaliszu Pomorskim, ul. Wolności 25, 78-540 Kalisz Pomorski, 2) administrator 
wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem e-
mail:  , 3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 iod@kaliszpom.pl
ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, 4) odbiorcami Pani/Pana 
danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 74 ustawy PZP, 5) Pani/Pana dane osobowe będą 
przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 PZP przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, 6) obowiązek podania przez Panią/Pana 
danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym 
określonym w przepisach ustawy PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, 7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO, 8) posiada Pani/Pan: 
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących 
(w przypadku, gdy skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora 
niewspółmiernie dużego wysiłku może zostać Pani/Pan zobowiązana do wskazania 
dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania 

mailto:iod@kaliszpom.pl


685780-2024 Page 4/10

nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu albo 
sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia); b) na 
podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie 
z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą 
PZP oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników); c) na podstawie 
art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem okresu trwania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursu oraz przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do 
ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby 
fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej 
lub państwa członkowskiego); d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy RODO; 9) nie przysługuje Pani/Panu: a) w związku z art. 17 
ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; b) prawo do przenoszenia 
danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; c) na podstawie art. 21 RODO prawo 
sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO; 10) przysługuje Pani/Panu prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO przetwarzanie Pani/Pana 
danych osobowych przez administratora. Organem właściwym dla przedmiotowej skargi jest 
Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 3. Wykaz dokumentów 
składających się na ofertę: 1) formularz ofertowy (wg wzoru - zał. nr 2 do SWZ); 2) 
oświadczenie JEDZ; 3) oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia 833/2014; 4) dowód wniesienia wadium. 4. Dodatkowo do oferty należy 
dołączyć – jeśli dotyczy: 1) pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę 
podpisuje pełnomocnik; 2) pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w 
postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy 
ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 3) 
zobowiązanie podmiotu trzeciego; 4) oświadczenie JEDZ dla każdego z podmiotów 
udostępniających Wykonawcy zasoby, o ile wykonawca polega na zasobach innych 
podmiotów; 5) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 (jeżeli dotyczy); 6) oświadczenie JEDZ dla 
każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia; 7) oświadczenie dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 dla każdego z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia; 8) oświadczenie z art. 117 ust. 4 Pzp, o którym 
mowa w pkt 11.5 SWZ (jeżeli dotyczy). 4. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, 
o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy PZP i art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, art. 7 ust.1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 507) oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, str. 1). 5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w Rozdziale 7 
SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE



685780-2024 Page 5/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Gminę Kalisz Pomorski systemie 
odbioru odpadów komunalnych w okresie od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2027 r.”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Gminę 
Kalisz Pomorski systemie odbioru odpadów komunalnych w latach 2025-2027. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ).
Wewnętrzny identyfikator: SP.271.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 

, Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 

Usługi recyklingu odpadów
Opcje:
Opis opcji: 1. Prawo opcji 1) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, 
poprzez zobowiązanie Wykonawcy do odbioru większej ilości odpadów komunalnych niż 
przewidziana w Rozdziale II ust. 7 OPZ, jednakże niepowodującej wzrostu wysokości 
wynagrodzenia Wykonawcy o więcej niż 20% względem pierwotnie ustalonej wysokości 
wynagrodzenia Wykonawcy (wynagrodzenia za realizację gwarantowanego zakresu 
zamówienia), 2) Szczegółowe zasady skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
określa §14 umowy - Załącznik nr 10 do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Kalisz Pomorski

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO 
WYKONANIA UMOWY 1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie 
do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w 
wysokości 3% ceny ofertowej przewidzianej za realizację podstawowego zakresu zamówienia 
(bez prawa opcji). 2. Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w 
jednej lub w kilku następujących formach: 1) pieniądzu, na rachunek bankowy 
Zamawiającego: 53 8570 0002 0000 0156 2000 0020, 2) poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy 



685780-2024 Page 6/10

5.1.10.

jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 299 ze zm.). 3. Zamawiający nie wyraża zgody na 
wniesienie zabezpieczenia w formach określonych art. 450 ust. 2 P.z.p. 4. Zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy, we wszystkich formach przewidzianych w pkt 2, powinno 
zabezpieczać roszczenia wynikające z niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy w 
taki sam sposób, co oznacza, iż zabezpieczenie wniesione w formie innej niż pieniądz nie 
może zabezpieczać roszczeń Zamawiającego w sposób mniej korzystny, niż jakby miało to 
miejsce w przypadku wniesienia zabezpieczenia w pieniądzu. Zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w formie gwarancji/poręczenia powinno być nieodwołalne, bezwarunkowe i 
płatne na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
uzależnienia wypłaty kwot z gwarancji/poręczenia od przedłożenia jakichkolwiek dodatkowych 
dokumentów, bądź spełnienia jakichkolwiek warunków, poza oświadczeniem Zamawiającego, 
iż żądana kwota jest należna z tytułu niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy. 
Uwaga Zabezpieczenie należytego wykonania umowy złożone w formie poręczenia lub 
gwarancji winno zawierać następujące elementy: a) nazwa Wykonawcy, beneficjenta 
(Zamawiającego), gwaranta oraz wskazanie ich siedzib, b) określenie wierzytelności, która ma 
być zabezpieczona gwarancją, c) kwotę gwarancji, d) termin ważności gwarancji, e) 
nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie gwaranta do zapłacenia na rzecz zamawiającego 
kwoty gwarancji po otrzymaniu pierwszego pisemnego żądania wypłaty zawierającego 
oświadczenie stwierdzające, że wykonawca nie wykonał lub nienależycie wywiązał się ze 
swoich zobowiązań wynikających z umowy. Przed złożeniem poręczenia lub gwarancji, należy 
uzyskać od zamawiającego akceptację jej treści, w szczególności w zakresie cech 
określonych w niniejszym punkcie. W przypadku przedłożenia poręczenia lub gwarancji nie 
zawierającej wymienionych wyżej elementów bądź posiadającej jakiekolwiek zastrzeżenia, 
zamawiający uzna, że wykonawca nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
5. Jeżeli zabezpieczenie będzie wnoszone w formie, o której mowa w ust. 2 pkt 2) – 5), 
wówczas Wykonawca przed podpisaniem umowy złoży Zamawiającemu oryginał dokumentu, 
wystawiony na rzecz Zamawiającego. Dokument ten musi zawierać w swojej treści 
zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do nieodwołalnej i bezwarunkowej wypłaty należności, 
do których zobowiązany jest z tytułu zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez 
Wykonawcę na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty. 6. 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone Wykonawcy w trybie i 
terminie wynikającym z art. 453 ust. 1 P.z.p. Za dzień wykonania zamówienia i uznania za 
należycie wykonanie przyjmuje się dzień zaakceptowania przez Zamawiającego raportu 
realizacji usługi za ostatni miesiąc, w którym Wykonawca realizował odbiór i transport 
odpadów komunalnych.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W kryterium "Cena" oferta może otrzymać maksymalnie 60 punktów, przyznanych w 
następujący sposób: (Cmin/Cof) * 100 * waga gdzie: - Cmin - najniższa cena spośród 
wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie badanej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



685780-2024 Page 7/10

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: Kryterium środowiskowe ( S ); W ramach „Kryterium środowiskowego” ocenie będzie 
podlegać wykorzystanie do realizacji zamówienia pojazdów spełniających Europejski Standard 
Emisji Spalin (S)– waga 40 %. Sposób przyznania punktów w kryterium Wykorzystanie do 
realizacji zamówienia pojazdów spełniających Europejski Standard Emisji Spalin (S): a) 
standard Euro O = 0 pkt. b) standard Euro 1 = 0 pkt. c) standard Euro 2 = 0 pkt. d) standard 
Euro 3 = 0 pkt. e) standard Euro 4 = 10 pkt. f) standard Euro 5 = 15 pkt. g) standard Euro 6 = 
20 pkt. Należy wskazać minimum 6 pojazdów. W przypadku wskazania w ofercie więcej niż 6 
pojazdów, Zamawiający przyzna punkty dla sześciu pojazdów spełniającego najwyższe 
standardy. Za każdy zadeklarowany pojazd Zamawiający przyzna Wykonawcy małe punkty 
według ww. skali. Maksymalna liczba małych punktów jakie może uzyskać Wykonawca: 120. 
Następnie do przyznanych małych punktów Zamawiający zastosuje następujący wzór, w celu 
przyznania liczby punktów w kryterium: liczba punktów = (liczba małych punktów przyznanych 
ofercie badanej/ najwyższa liczba małych punktów spośród złożonych ofert) x 100 x (waga 
kryterium) Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy, który w niniejszym kryterium wskaże mniej 
niż 6 pojazdów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kalisz Pomorski
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 8 356 942,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ATF POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta: 



685780-2024 Page 8/10

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 8 356 942,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: SP.272.5.2024
Data wyboru zwycięzcy: 15/10/2024
Data zawarcia umowy: 05/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 8 356 942,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 8 356 942,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gmina Kalisz Pomorski
Numer rejestracyjny: 6741002320
Adres pocztowy: ul. Wolności 25  
Miejscowość: Kalisz Pomorski
Kod pocztowy: 78-540
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
E-mail: ratusz@kaliszpom.pl
Telefon: +48943616263
Adres strony internetowej: https://kaliszpom.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kaliszpom
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kaliszpom
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:ratusz@kaliszpom.pl
https://kaliszpom.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kaliszpom
https://platformazakupowa.pl/pn/kaliszpom


685780-2024 Page 9/10

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: ATF POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 6721001659
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 2b  
Miejscowość: Połczyn-Zdrój
Kod pocztowy: 78-320
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
E-mail: przetrgi@atfpolska.com
Adres strony internetowej: https://atfpolska.com/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 837fd638-8b72-4352-bc15-0ec26657da3c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 18:47:07 (UTC)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:przetrgi@atfpolska.com
https://atfpolska.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


685780-2024 Page 10/10

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 685780-2024
Numer wydania Dz.U. S: 219/2024
Data publikacji: 11/11/2024


